MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Portaria n° 5.429, de 09 de outubro de 2014

Altera, em parte, a 3.821, de OS de agosto de

2014, que trata da nomeação de Comissão de

organização da Semana Nacional de Ciência e

Tecnologia- Campus Presidente Epitácio.

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo Decreto
de 8 de abril de 2013, publicado no Diário Oficial da União, de 9 de abril de 2013, seção 2,
página 1, e considerando o que constano memorando n° 129, de 09 de outubro de 2014.

RESOLVE:

Art.r - ALTERAR, em parte, a Portaria n° 3.821, de 08 de agosto de 2014.
incluindo os servidores abaixo na Comissão de Organização da Semana Nacional de Ciência e
Tecnologia do Campus Presidente Epitácio, para o ano de 2014.

Servidor Cargo
Eduardo Fernando Nunes Psicólogo
Lúcia Maria Ferreira Lacerda Assistente em Administração
Luiz Américo Corrêa Assistente de Aluno

Márcia Jani Cicero Prof. Tit. do Ensino Básico Técnico e Tecnológico
Ricardo José Machado Professor Temporário

Art.2° - CONVALIDAR, todos os atos dos servidores supracitados a partir de
09 de outubro de 2014.

EDUARDO ANTÔNIO MODENA